Onera. here-
ditaria. 7 facit. §. e.
l. q ita §. si. 7. §. de
iudi. l. sed 7 si resti-
tuatur. §. si.

Cōmeri. vt. J. de verbo. sig. l. meorum. et facit. §. eo.
l. nam quod. in fi.

Si filiofam. vel seruo. qdā habet vel suo restituit
hēditas postea rē. als sic vel suo alieno rogar^o qd fuerit
hēditate restituere pfe dño ve iuto vel ignozāte nō recte
eis hereditas restituit. sed si postea rē. 7 facit. §. eo. l. suo.
in pū. 7. l. restituta. §. si.

In pecunia. qd fieri pōt. pur dixit testator: vt h. 7 in
h. eo. §. sed illud. als si nichū dixit detraxet qra de sin.

intelligendū est si non aliquid
specialiter contrariū in secun-
do testamento fuerit scriptū.

Etiam tēpore legationis co-
gitur quis adire hereditatē et
restituere. Barto. Idem.

S legatus^o suspectam^o
hereditatē dicat: etiā le-
gationis tēpore compellendus
est accipere iudiciū: qz non hic
multū officio occupat. 7 lz de-
liberare se dicat an adeat: co-
gendus est adire: sz nō vt statim
restituatur: sed vt reuersus do-
mū si putauerit sibi expedit
cōmodo falcidie^o vel testamē-
ti vtatur. vel si non putauerit
restituatur totā hēditatē: ne one-
ra^o patiat. **S**i qd bona sua
vel oia sua rogauerit restituere:
fideicommissariā restitutionē
esse intelligendum est. Nam 7
meoz 7 tuoz appellatiōe etiā
actiones pūneri^o dicendū est.

Nō valet restitutio fideicō-
missi facta nisi p sententiā vel rati-
ōnē habente eo in cui^o potestate
est fideicommissarius. Alexā.

Si filiofam. i vel seruo alie-
no rogar^o quis fuerit restituere
hereditatē: patre dño ve in-
uito vel ignozāte nō recte here-
ditas eis restituit. sed si postea
pat^o vel dñs ratū habuerit: trā-
seūt ex trebelliano senatuscon-
sul. actiones. **M**ultū iter-
est vtrū pars quarta iure here-
ditario retineatur: an vero in re
vel in pecunia. nā superiore ca-
su actiones diuiduntur inter he-

redem 7 fideicommissariū: poste-
riore vero apud fideicommissa-
rium sunt actiones.

Princeps rogatus restituere
re hereditatē non solet quartā
retinere vel facere eā sibi sup-
pleri si min^o qz quarta sibi re-
lictum est. Alexā.

Si princeps heres institu-
tus. rogatusqz hereditatē resti-
tuere percepta aliqua summa
vel re (etiā si in pceptiōe mi-
nus qz quarta pars esset) non
amplius principem vendicatu-
rum pati. sed et si sine vlla p-
ceptiōe rogatus fuerit here-
ditatē restituere: plerūqz qz
ta donata est a principibus: et
ita diuus traianus 7 adrian^o 7
antoninus rescripserunt.

Seruus qui p aditionē ha-
bitat ad recipiendā here-
ditatē pōt cogere heredē adire:
secus si per aditionē non ha-
bitaretur. Bar. Idem.